برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۱۲۰۲۳۱۱۳ مورخ 1404/7/29 هیات موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت 
ساوجبلاغ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ابراهیم عبدلی کرهرودی فرزند محمد 
بشماره ملی ۰۰۱۵۴۴۰۳۵۴ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت504/24 
متر مربع پانصد و چهار مترو بیست و چهار دسی متر مربع پلاک ثبتی ۱۹۲ اصلی واقع در 
اغلان تپه جزء حوزه ثبتی ساوجبلاغ از مالکیت نبی اله مدیردهقان ذیل دفتر ۵۰۶ صفحه 
۳۲۵ محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
در روزنامه های  کثیر الانتشار و محلی همزمان در یک تاریخ چاپ و آگهی می شود در